常州市科学技术协会
常州市教育局
	文件

常科协〔2019〕9号

关于公布第四届常州市

头脑奥林匹克比赛活动结果的通知

各辖市、区教育局、科协，各相关学校：

根据《关于举办第四届常州市头脑奥林匹克（OM）比赛的通知》文件精神，市教育局、科协共同组织开展了常州市头脑奥林匹克比赛活动，经评审、公示等程序，现将比赛结果予以公布（具体名单见附件）。

附件：第四届常州市头脑奥林匹克比赛获奖名单
常州市科学技术协会         常 州 市 教 育 局

2019年3月21日
附件

第四届常州市头脑奥林匹克比赛获奖名单

小学组

	学    校
	学生姓名
	奖项

	常州市香梅小学
	陈墨、白凡锐、王含章、朱宸、孙煜舒
	一等奖

	常州市丽华新村第二小学
	殷宇翔、刘心洁、蒋济安、姜梓萌、王欣怡
	一等奖

	常州市解放路小学教育集团
	李羽霄、孙菁含、程俊杰、孙悉月、周雯月
	一等奖

	常州市新北区泰山小学
	李紫珊、申屠程祎、钱袁琪、王喻宁、韦彦鹏
	二等奖

	常州市新北区百草园小学
	潘佑嘉、李荣基、李毅宁、吕居正、司博锐
	二等奖

	常州市武进区星河小学
	周杨焜、叶舟、张家楷、樊怡菲、张芮涵
	二等奖

	常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	汪子涵、徐梓程、顾然、顾旻萱、朱紫菡
	二等奖

	北京师范大学常州附属学校
	鞠孟辰、杜贝怡、王涵徵、芮典、李光威
	二等奖

	常州市新北区三井实验小学
	王珏、王牧野、徐慧敏、李泽毓、曹馨睿
	三等奖

	常州市第二实验小学
	承茂森、左修齐、陈宇轩、单翔、陈文楷
	三等奖

	常州市新北区龙虎塘实验小学
	李泽宇、宁夏、朱栋梁、姚舟、万奕锌
	三等奖

	常州市新北区国英小学
	刘英杰、章雨婕、张宇轩、卜瑜佳、王卓
	三等奖

	常州市武进区政平小学
	庄铭睿、陆语寻、吴蓓宁、张屹、汤鸿一
	三等奖

	常州市新北区浦河实验学校（小学部）
	韩宇、李贺炯、祁靖瑶、张扬、连忆豪
	三等奖

	常州市东青实验学校小学部
	高栩翎、张艺菲、张宇、王志豪、李薇
	三等奖

	常州市新北区圩塘中心小学
	盛宇杭、耿佳美、周云翔、陈钰文、邵钰晟
	三等奖

中学组

	学    校
	学生姓名
	奖项

	常州市第二十四中学
	方喆、夏相蕴、唐嘉骏、朱宸睿、王柯月
	一等奖

	常州市河海中学
	吴玘涛、王彬、王诗曼、杭羿伶、周博轩
	一等奖

	常州市武进区横山桥初级中学
	杨仁、章文博、罗兴友、张乐轩、南放志
	一等奖

	常州市正衡中学
	夏丹、韩陆旻、吴华、吴天皓、吴其宪
	二等奖

	常州市北环中学
	罗皓骏、张佳乐、韦树龙、戴伟强、姜宗旺
	二等奖

	常州市翠竹中学
	闻文、花培林、黄宇辰、徐帆、庞天昊
	二等奖

	江苏省常州高级中学
	封羽佳、周义钧、曹可心、戴家乐、沈乐
	二等奖

	常州市新北区新桥初级中学
	陶楚豫、祖康锋、叶沛文、丁垚、钱涛
	三等奖

	常州市朝阳中学
	韩佳一、臧恒、何萌、高雷、赵天宇
	三等奖

	常州市北郊初级中学
	王瑞、周严明、宋研、唐宇涵、王思彤
	三等奖

	常州市东青实验学校初中部
	孙静静、范家胜、华瑾舒、王昌林、谢云飞
	三等奖

	常州市新北区罗溪中学
	刘乐乐、易嗣雨、谢睿琪、柴雨璐、钟雨佳
	三等奖

	常州市中天实验学校
	王洁琼、周超、张渊、杨雨涵、周怿哲
	三等奖

	常州市第三中学
	万陈烨、聂宇、贾骏、田野、蒋佳鹏
	三等奖

	常州市花园中学
	曹骏驰、尹小宇、徐展翼、易振雄、郑佳豪
	三等奖

	常州市实验初级中学天宁分校
	徐歌阳、王振宇、邵岩、周金宸、王欣宇
	三等奖

常州市科学技术协会                     2019年3月21日印发
3
— 1 —